PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      26.01.                   22                     94
от __________________20____ г.,  № _________

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района                  от 24.11.2008 № 253 «Об утверждении нормативов финансирования муниципальных физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий, а также на участие сборных команд (спортсменов) Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района в спортивных мероприятиях за пределами Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»

В связи с изменением с 2022 года стоимости предоставления спортивного зала и крытого бассейна на территории города Дудинки для организации и проведения спортивных мероприятий, тренировочных занятий Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района       от 24.11.2008 № 253 «Об утверждении нормативов финансирования муниципальных физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий, а также на участие сборных команд (спортсменов) Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района в спортивных мероприятиях за пределами Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»                    (в редакциях от 28.10.2016 № 721, от 27.04.2018 № 365, от 13.11.2020 № 1360) следующие изменения:

1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального района по вопросам образования и культуры – начальника Управления образования Администрации муниципального района Друппову Т.А.».

1.2. В нормативах финансирования на возмещение затрат за пользование услугами спортивных сооружений:

- в пункте 1 цифры «3150» заменить цифрами «3595»;
- в пункте 2 цифры «6000» заменить цифрами «9860».

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр».

Глава муниципального района

     Е.В. Вершинин